
                    
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

24 грудня 2020 року                          м. Чернігів                                        № 3/VIII-14

Про скасування пункту 3 рішення 
міської ради від 28 листопада 2014 року
«Про надання дозволу на розроблення 
проекту Детального плану території 
групи житлових кварталів «Лісковиця» 
(45 сесія 6 скликання)

Враховуючи рішення архітектурно-містобудівної ради при управлінні 
архітектури та містобудування міської ради від 20 червня 2018 року (протокол 
№ 5) та керуючись частиною 1 статті 59 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 20 Закону України  «Про регулювання 
містобудівної діяльності», Типовим положенням про архітектурно-містобудівні 
ради, затвердженим Міністерством регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 07.07.2011 № 108, 
Положенням про архітектурно-містобудівну раду при управлінні архітектури та 
містобудування міської ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету 
міської ради від 20 травня 2013 року № 146, міська рада вирішила:

1. Скасувати пункт 3 рішення міської ради від 28 листопада 2014 року 
«Про надання дозволу на розроблення проекту Детального плану території 
групи житлових кварталів «Лісковиця» (45 сесія 6 скликання).

2. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством.

3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської ради 
з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин    
(Летута В. В.).

Міський  голова                                                                               В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-12-30T14:35:12+0000
	Горбач С.А.
	barCode




